apresentacao da proposta, pela variacao dos custos, conforme disposto no Termo de Referéncia anexo ao Edital. 

6.2. Nos reajustes subsequentes ao primeiro, o interregno minimo de um ano sera contado a partir dos efeitos financeiros do ultimo reajuste. 

7. CLAUSULA SETIMA - GARANTIA DE EXECUCAO 

71. A CONTRATADA prestara garantia no valor de R$ 32.388,20 (trinta e dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e vinte centavos), na modalidade de 

caucdo em dinheiro, titulos da divida publica, seguro-garantia ou fianca bancaria nos moldes do art. 56 da Lei no 8.666, de 1993, no prazo de 10 (dez) dias, a 

contar da assinatura deste instrumento, observadas as condig6es previstas no Edital, com validade de 90 (noventa) dias apds 0 término da vigéncia contratual,

[...]

JARDINAGEM, DE COPEIRAGEM E DE GARCOM, A ESTA SUPERINTENDENCIA REGIONAL DO DNIT/AM E AOS SEUS SERVICOS DE 

UNIDADES LOCAIS. 

FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI N.° 8.666/1993, ESPECIALMENTE O ART. 24, INCISO XI, EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N° 37/2019-01, LEI 
N° 10.520/2002 E DEMAIS LEGISLACOES CORRELATAS. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 647.765,28 (SEISCENTOS E QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO 

CENTAVOS) 

VALOR MENSAL: R$ 71.708,33 (SETENTA E UM MIL, SETECENTOS E OITO REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS). 

VIGENCIA: 18/11/2019 A 18/08/2020 

DATA DA ASSINATURA: 

ANEXO I DO CONTRATO SR N° 00722/2019 

INSTRUMENTO DE MEDICAO DE RESULTADO (IMR) 

CONTRATO SR N° 00722/2019 

CONTRATANTE: SUPERINTENDENCIA REGIONAL DO DNIT NO ESTADO DO AMAZONAS